
-  5 09 -  2013
Z obsahu čís 18/2013

CO bych Si věra ŠPinarová
4/1 ^  v x  . zpěvačka

chtěla přečíst
v Epoše! i

Šílené
stravovací
zvyky
literátů
Přišel spisovatel 
Charles Dickens 
na dietu pro 
modelky?

4 j B  M agie
■ w  na stříb rném  p látně

EPOCHA vám prozradí, jak se točí 
největší filmové hity.

Epochální 
н м  cesta  
knedlíku! Doba  
trávení: 51 hodin
Jak to funguje v našem trávicím 
ústrojí? A jak dlouho se v nás 
jídlo vlastně udrží?

Utekla jsem z velko
města na venkov, 

atak mě zajímá 
cokoliv o přírodě 

nebo zvířatech, 
protože mám 

dva psy.

Bangkok: Z a  5 0  le t 
bude pod m ořem
Do roku 2050 může hladina 
Thajského zálivu stoupnout skoro 
o 30 centimetrů.

0 7  Vraždy  
W f  podle CIA
Zabila tajná 
služba i senátora 
Kennedyho?

0 pikantnosti, 
tajné schůzky

EpochsFJ^rjj

neverniku is
nebude nouze

31
sexuálních!

afér.
které dostaly1
politiky do kolen [

O O  sexuálních úú  afér politiků
PRAVE V PRODEJI

Léta jíc í
kalam ity: Invaze  
sm rtíc ího  hm yzu
Sliny komárů omezují 
srážlivost krve, aby ji 
mohli po libosti sát.

4x  ta jem n é
řecké
věštírny
Proroctví ve 
víru hašišových 
orgií

STÁLÉ RUBRIKY: ■  SOUROZENCI NA CESTĚ 
К ÚSPĚCHU ■ EPOCHA REPORT ■  FENOMÉNY 

EPOCHY ■ MÁTE SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ■ KŘÍŽEM 
KRÁŽEM ■ SERIÁL: NEJSLAVNĚJŠÍ KURTIZÁNY 

V DĚJINÁCH - 1 .  DÍL: ASPASIA


